
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W WARSZAWIE 

z dnia 22 września 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody  

Łęgi Czarnej Strugi 

Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 2134, 2249 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 132 i 1074) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody Łęgi Czarnej Strugi (Dz. Urz. Woj. Maz. 

poz. 8577) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska Warszawie: 

Arkadiusz Siembida 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 8152



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 22 września 2017 r. 

Mapa obszaru Natura 2000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8152



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 22 września 2017 r. 

Mapa lokalizacji działań ochronnych 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8152



Użyte w załączniku określenia oznaczają: 

1) usunięcie niecierpka drobnokwiatowego – działanie ochronne, w ramach którego można: 

a) usuwać niecierpka drobnokwiatowego w celu jego całkowitej eliminacji lub hamowania 

ekspansji, 

c) prowadzić obserwację efektów skuteczności usuwania niecierpka drobnokwiatowego, poprzez 

regularnie powtarzane po sobie obserwacje i pomiary; 

2) monitoring – działanie, w ramach którego można prowadzić regularną ocenę stanu, parametrów, 

specyficznej struktury i funkcji oraz powierzchni siedliska 91E0 – Łęgi wierzbowe, topolowe, 

olszowo i jesionowe. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8152


		2017-09-26T08:14:10+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




